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Słuchawki ochronne aktywne
RealHunter ACTiVE Pro
oliwkowe + okulary ochronne

Cena 199,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy KAT08343

Kod producenta 258-023

Opis produktu
  
Opis:

Słuchawki RealHunter ACTiVE Pro to profesjonalne ochronniki słuchu działające w trybie aktywnym jak i pasywnym (23 dB NRR*). Dwa
kierunkowe mikrofonywbudowane w korpus i obudowane trwałym plastikiem obudowy charakteryzują się duża czułością i precyzją. Dzięki nim
użytkownik może w wygodny i swobodny sposób prowadzić konwersację czy nasłuchiwać dźwięków otoczenia, będąc jednocześnie pewnym, iż
wszelkie odgłosy świata zewnętrznego o wartości powyżej 85 dB zostaną w porę i skutecznie odcięte.
Nauszniki aktywne RealHunter ACTiVE Pro zasilane są dwiema bateriami w standardzie AAA, a sterowanie odbywa się pokrętłem, które po
wyraźnym przekliku włączą lub wyłącza urządzenie. Dalsze sterowanie pokrętłem powoduje zwiększenie bądź zmniejszenie głośności.
Ważną cechą charakterystyczną ACTiVE Pro, która z pewnością ucieszy wiele osób, jest gniazdo mini jack, pozwalające na podłączenie radia,
odtwarzacza mp3 czy telefonu komórkowego, przeistaczając nasze słuchawki w sprzęt „grający”. Co istotne, mimo odtwarzania z zewnętrznego
urządzenia, ochronniki nadal pobierają odłgłosy otoczenia jak i odcinają te powyżej 85 dB.
Z boku, tuż obok pokrętła sterującego znajdziemy diodę kontrolną, po włączeniu słuchawek ulega ona zaświeceniu, informując nas o aktualnym
trybie pracy - aktywnym bądź pasywnym.
Guma będąca w bezpośrednim kontakcie z naszymi uszami, jest miekka i delikatna. Posiada otwór odprowadzający nadmiar powietrza, dzięki
czemu ochronniki bardzo dobrze przylegają do naszej głowy. Pałąk natomiast obszyty jest miłą w dotyku, zamszową tkaniną. Duży zakres
regulacji nauszników sprawią, że są pewnie osadzone.
RealHunter ACTiVE Pro na pewno zwróci uwagę myśliwych, strzelców sportowych oraz pracowników służb mundurowych mających na co dzień
do czynienia z bronią długą, a wszystko to za sprawą wąskiego profilu słuchawek przygotowanego specjalnie pod bakę.
Wraz ze słuchawki klient otrzymuje również okulary ochronne Protect posiadające standard ANSI. Grube szkła wykonane z przeźroczystego nie
niezniekształcającego obraz tworzywa skutecznie chronią wzrok w kryzysowych sytuacjach. Trwałość i odporność szkieł potwierdził nasz test –
bezpośredni strzał śrutem ostrym z karabinka pneumatycznego o energi 17J z odległości 1 metra, nie przebił szkieł okularów RealHunter. Należy
również wspomnieć o 3 stopniowej regulacji zauszników i miękkim gumowym poduszkom na nos.

Cechy charakterystyczne ACTiVE Pro:
tryb pracy pasywny (23 dB NRR*) i aktywny (odcięcie powyżej 85 dB)
dwa, trwale osadzone mikrofony kierunkowe
gniazdo mini jack do podpięcia zewnętrznego urządzenia (przewód w zestawie)
dioda informująca o aktualnym trybie pracy urządzenia
boczny profil pod bakę

Dane techniczne:
współczynnik redukcji hałasu NRR*: 23 dB
odcięcie dźwięków powyżej: 85 dB
zasilanie: 2 x AAA (brak w zestawie)
waga: 272 gram (bez baterii)
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